
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2021 № 958

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 07.04.2016№ 367

В целях исполнения пункта 2 статьи 39 главы 7 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации от 08.01.1998 № 1-ФЗ,
актуализации перечня организаций для отбывания осужденными наказанияв
виде исправительных работ в соответствии с обращением начальника
Качканарского филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской
области от 22.10.2021 № 68/ГО/14/26-985, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из перечня организаций для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ на территории Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 07.04.2016 № 367 (в ред.от 03.12.2018
№ 1019) следующую организацию:

- общество с ограниченной ответственностью «Электроремонт».

2. Дополнить перечень организаций для отбывания осужденными
наказания в виде исправительных работ на территории Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 07.04.2016 № 367 (в ред.от 03.12.2018
№ 1019) следующей организацией:
- общество сео. ответственностью «Ремэлектро».

вановлейме разместить на официальном сайте
дСКого округав сети Интернет.

А.А. Ярославцев

Типография «Скиф», г Качканар, ул Свердлом, 74.рНа 200 ‘экз,


